

Шуруп с «Г» - образным крюком

Техническое описание серии · типоразмеры, фасовка и цены

Шуруп с «Г» - образным крюком — саморезы и шурупы соединяют без предварительного сверления: покрытие и форма наконечника подбираются под материал и условия эксплуатации.

Характеристики

Материал	сталь
Типоразмеры	20 исполнений
Фасовка	100 шт, 200 шт, 400 шт, 300 шт, 250 шт, 350 шт, 150 шт, 80 шт и другие

Типоразмеры и цены

Типоразмер	Фасовка	Цена за упаковку	Цена за штуку
4x44	200 шт	261,62 Р	1,31 Р
6x60	100 шт	416,56 Р	4,17 Р
5x52	200 шт	457,20 Р	2,29 Р
3x40	600 шт	533,40 Р	0,89 Р
4x60	400 шт	660,40 Р	1,65 Р
5x80	250 шт	708,02 Р	2,83 Р
5x70	300 шт	819,15 Р	2,73 Р
5x120	200 шт	906,78 Р	4,53 Р
8x60	150 шт	975,36 Р	6,50 Р
8x100	100 шт	994,41 Р	9,94 Р
8x120	100 шт	1 120,14 Р	11,20 Р
8x80	150 шт	1 165,86 Р	7,77 Р
10x80	80 шт	1 168,40 Р	14,61 Р
6x100	200 шт	1 168,40 Р	5,84 Р
6x50	350 шт	1 200,15 Р	3,43 Р
6x40	400 шт	1 229,36 Р	3,07 Р
6x120	200 шт	1 313,18 Р	6,57 Р
10x100	80 шт	1 402,08 Р	17,53 Р
6x80	300 шт	1 455,42 Р	4,85 Р
10x120	80 шт	1 544,32 Р	19,30 Р

Цены указаны с НДС и действительны на дату формирования документа; актуальную стоимость и наличие подтверждает менеджер. Для объёмов от упаковки действуют партнёрские условия.

Где применяется

- сборка воздуховодов, коробов и каркасов
- монтаж по дереву, металлу и гипсокартону
- кровельные и фасадные работы